〒590-0985 大阪府堺市堺区戎島町 4 丁 45 番地の１

       ホテル･アゴーラリージェンシー堺１０階

     TEL 072-224-1516  FAX 072-224-1514

     Ｅ-mail 335b07101sakai@lc335b.gr.jp

第１５５７回 例 会 報 告 事 項
                    令和４年１２月１３日(火) 12：30～

                      於 ホテル･アゴーラリージェンシー大阪堺

    報告事項

① １月度定例理事会

１２月２２日(木) 11:00～ 於 天兆閣別館

② 1 月度第１例会(第 1558 回)新年例会について

1 月１０日(火) ご祈祷 11:45～ (集合 11:30)  例会 12:30～ 於住吉大社吉祥殿

③ 第 12 期生 第 3 回次世代リーダー育成セミナーについて

    １月２３日(月) セミナー 14:00～ 懇親会 17:30～ 於 ホテル日航大阪

④ ７R 交流ゴルフ大会打合せ会について

    １月２４日(火) 14:30～ 於 ホテルアゴーラリージェンシー大阪堺３F

    出席者：会長 富田  ゴルフ部長 中野

⑤ 環境保全セミナーについて

   １月２７日(金) 14:00～ 於 ホテルモントレグラスミア大阪２１F

  対象者：奉仕（GST）・環境保全・献血担当委員会（アクティビティ委員会）

⑥ キャビネット事務局年末年始休局について

  １２月２８日(木)～１月４日(水)まで  １月５日(木)から開局